Определение
о продлении срока рассмотрения дела №016/01/15-909/2020

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

АЯ-06/11628 от 31.08.2020

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:    -<…> – [должностное лицо];

                Члены комиссии:       -<…> - [должностное
лицо];

                                                        -<…> -  [должностное лицо];

Рассмотрев дело   №016/01/15-909/2020   по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан (далее-Исполнительный комитет) части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в безвозмездной
передаче Исполнительным комитетом объектов водоснабжения без проведения торгов
ООО «Водоканал-Сервис» по договору № 1/20 от 01 ноября 2019 года, что приводит или
может привести к ограничению, устранению, недопущению конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции», дело о нарушении антимонопольного законодательства
рассматривается комиссией в срок, не превышающий трех месяцев со дня вынесения
определения о назначении дела к рассмотрению. В случаях, связанных с
необходимостью получения антимонопольным органом дополнительной информации, а
также в случаях, установленных настоящей главой, указанный срок рассмотрения дела
может быть продлен комиссией, но не более чем на шесть месяцев.

На основании вышеизложенного, Комиссия Татарстанского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №016/01/15-909/2020   до 08 декабря  2020 года
включительно.

Председатель комиссии:                                                          <…>

Члены Комиссии                                                                                                                    <…>

                                                                                     <…>